
UCHWAŁA NR XXXVI.248.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie 
jako działki nr 236/67, 236/69 i 244/8, położonych w obrębie Baruchowo,

jednostka ewidencyjna Baruchowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV.238.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 236/67, 236/69 i 244/8, położonych 
w obrębie Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo, w związku wykonanym podziałem geodezyjnym 
GGN.6640.1813.2017 wprowadza się  zmiany w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Baruchowo nieruchomości oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako:

1) działka nr 236/77 o powierzchni 0,0016 ha;

2) działka nr 236/78 o powierzchni 0,0339 ha;

3) działka nr 244/9 o powierzchni 0,0136 ha;

4) działka nr 244/10 o powierzchni 0,2901 ha;

5) działka nr 236/79 o powierzchni 0,0633 ha;

6) działka nr 236/80 o powierzchni 0,1916 ha,
dla których Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgi wieczyste oznaczone:

a) nr WL1W/00081685/1 (dot. dz.: 236/77,236/78, 244/9, 244/10),

b) nr WL1W/00083354/6 (dot. dz.: 236/79, 236/80),
stanowiących własność Pani Agnieszki Jolanty Białkowskiej i Pana Waldemara Bogdana 

Białkowskiego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

Id: 2A6FFD67-0E61-41CA-B9A6-25F41039F82D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wprowadzenie zmian do Uchwały Nr XXXIV.238.2017 Rady

Gminy Baruchowo z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 236/67, 236/69 i 244/8, położonych w obrębie Baruchowo,

jednostka ewidencyjna Baruchowo.

W treści niniejszego aktu zostały wprowadzone nieruchomości, które powstały w wyniku

przeprowadzonego podziału geodezyjnego (decyzja zn. IBR.6831.2.7.2017 z dnia 18.08.2017,

GGN.6640.1813.2017) i otrzymały nowe oznaczenia. W wyniku podziału, z działki nr 236/67 powstały

działki: 236/77, 236/78, z działki nr 244/8 powstały działki: 244/9, 244/10, z działki nr 236/69 powstały

działki: 236/79 i 236/80.

Przedmiotowe nabycie nieruchomości uzasadnia się słusznym interesem społecznym, mianowicie

Gmina Baruchowo zamierza wybudować na powyższych nieruchomościach Punkt Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych (PSZOK), w którym mieszkańcy gminy Baruchowo w ramach opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi, wnoszonej na rzecz Gminy Baruchowo, będą mogli oddawać

odpady komunalne, wytworzone przez osoby zamieszkujące dane gospodarstwo domowe i zbierane w

sposób selektywny.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 2A6FFD67-0E61-41CA-B9A6-25F41039F82D. Podpisany Strona 1




